СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    28.06.2019                                                                                             49

_____________                                                                                   № _________

г. Инза

О плане работы Совета депутатов муниципального
образования «Инзенский район» на 3 квартал  2019 года

 Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» на 3 квартал 2019 года (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в  Инзен-

ской районной газете «Вперёд».

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на заместителя

Председателя Совета депутатов муниципального образования  «Инзенский

район» Цареву В.В.

Заместитель Председателя Совета

депутатов муниципального образования

«Инзенский район»                                                                                  В.В. Царева

 Приложение

              к решению Совета депутатов

                муниципального образования

«Инзенский район»

   от                          №

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов  муниципального образования «Инзенский район»

на 3  квартал 2019 года

№ п/п  Планиру-

емые сроки

 Планируемые вопросы заседаний, мероприятия Ответственные Прим.

 / или от-

метка об

исполн.

1 2 3 4 5

  1. Заседания Совета депутатов

 июль Заседаний Совета депутатов района не  планируется

 30 августа   О внесении изменений и дополнений в решение Совета де-

путатов муниципального образования «Инзенский район»

от 20.12.2018 № 18 «О бюджете муниципального образова-

ния «Инзенский район» на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»

Постоянная комиссия по бюджету и экономической политике (Раут-

кин С.Н.);

Начальник Управления финансов района Вишнякова С.Г.

1.1  О готовности муниципальных учреждений образования к

работе в 2019-2020 учебном году.

Постоянная комиссия по социальной и молодёжной политике и по

вопросам развития местного самоуправления (Федянина В.Н.);

Заместитель Главы Администрации района - начальник Управления

образования Тимофеева М.М.

1.2  О проведении ремонта и подготовке муниципальных объек-

тов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сфе-

ры к отопительному сезону 2019-2020 годов.

Постоянная комиссия  вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хо-

зяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения  (Ба-

шаев А.К.);

начальник Управления ЖКХ , ТЭК и дорожной деятельности Адми-

нистрации района Ключников С.В.

  О ходе ремонта дорог. Постоянная комиссия  вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хо-

зяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения  (Ба-

шаев А.К.);

начальник Управления ЖКХ , ТЭК и дорожной деятельности Адми-

нистрации района Ключников С.В.

1.5 28 сентября  О плане работы Совета депутатов муниципального образо-

вания «Инзенский район» на 4 – й квартал 2019 года

Постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образова-

ния «Инзенский район».

1.6  О признании нормативных правовых актов утратившими

силу

Постоянная комиссия по социальной и молодёжной политике и по

вопросам развития местного самоуправления (Федянина В.Н.);

начальник Управления нормативно-правового обеспечения, муни-

ципальной службы и кадров Администрации района Амиров Л.Р.

2. Работа постоянных комиссий

2.1 в течение

квартала

Разработка и рассмотрение проектов решений Совета депу-

татов муниципального образования «Инзенский район».

Постоянные комиссии

2.2 в течение

квартала

Работа с замечаниями, предложениями граждан, письмами

предприятий, учреждений.

Рассмотрение результатов аудиторских проверок в подве-

домственных  учреждениях, организациях

Постоянные комиссии

  3. Депутатская деятельность

3.1 весь период Работа в избирательных округах Депутаты

3.2. весь период Приём граждан по личным вопросам Депутаты

3.3 весь период Выступления, публикации в печати, интервью Депутаты

  4. Финансовый контроль

   1. ОБЩИЙ  РАЗДЕЛ

4.1.   Вопросы, выносимые  на  рассмотрение

Совета депутатов муниципального  образования «Инзен-

ский район».

4.1.1.  по мере

проведения

проверки

Материалы проводимых контрольных мероприятий  и  про-

верок.

Контрольно-ревизионная комиссия

                        2. АНАЛИТИЧЕСКАЯ  РАБОТА

4.2.1 В  течение

квартала

  Экспертиза  проектов  решений  и  иных  нормативно-

правовых актов, затрагивающих бюджетные  отношения  и

вносимые  на рассмотрение Совета  депутатов района,  по-

селения (по мере представления).

Контрольно-ревизионная комиссия

3. Контрольно-аналитические мероприятия

4.3.1  Июль в муниципальном  бюджетном образовательном учрежде-

нии  Инзенская средняя школа № 4;

Контрольно-ревизионная комиссия

4.3.2 Август-

сентябрь
в муниципальном  учреждении Администрация муници-

пального  образования «Инзенский район».

Контрольно-ревизионная комиссия